РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.03.2015                                                                                                 № 17
с.  Молчаново

О проведении публичных слушаний по проекту
решения сельского Совета народных депутатов

«О внесении изменений в Устав Молчановского

сельсовета»
          В соответствии с Положением о публичных слушаниях  в Мазановском районе,   Молчановский сельский  Совет народных депутатов
п о с т а н о в л я е т:

           1. Провести публичные слушания по проекту решения сельского Совета   народных депутатов «О внесении изменений в Устав Молчановского сельсовета» (далее – публичные слушания) 24.04.2015 года  по адресу:
с. Поповка,  ул. Центральная, д.34  здание СДК.

Начало публичных слушаний – 13-00 часов.

2. Назначить председателем публичных слушаний    Николаеву Светлану Николаевну Главу Молчановского сельсовета.
3. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в  составе:

Попова Раиса Гурьевна – депутата районного Совета народных депутатов; (по согласованию)
Богомолова Анастасия Юрьевна – заместитель председателя  сельского Совета народных депутатов.

          4. Обнародовать проект решения сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав Молчановского сельсовета».
5. Участники публичных слушаний, желающие выступить с докладом на  публичных слушаниях, подают заявки  в организационный комитет не позднее, чем за два дня до проведения публичных слушаний.

Адрес организационного комитета публичных слушаний:

с. Молчаново, ул. Центральная,  38.

6. Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию.

         7. Доработанный с учетом рекомендаций  публичных слушаний проект решения сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав Молчановского сельсовета» подлежит рассмотрению на  сессии сельского Совета народных депутатов.
         8. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия  и подлежит опубликованию.
Глава сельсовета

                       С.Н.Николаева